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QUADRO GERAL DE NOTAS

Disciplinas: Laboratório em Criação Publicitária Impressa I e II; Fotografia Publicitária I e II; Iluminação e Fotografia; 
Comunicação Visual

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 57,00 51,00 42,00 50,00 300,00

2 BRUNO DE BARROS SANTOS 48,00 49,00 30,00 42,33 254,00

3 CLEON MENEZES DO NASCIMENTO 85,00 87,00 83,00 85,00 510,00

4 ERNA RAISA LIMA RODRIGUES DE BARROS 76,00 71,00 70,00 72,33 434,00

5 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 31,00 32,00 29,00 30,67 184,00

6 MÁRCIO RENAN CORREA RABELO 58,00 50,00 36,00 48,00 288,00

7 MARCUS ANTONIO FREITAS SANTOS 43,00 44,00 48,00 45,00 270,00

8 RAIANE DE SOUZA SILVA 40,00 32,00 40,00 37,33 224,00

9 THIARA RIBEIRO SANTOS 47,00 49,00 46,00 47,33 284,00

10 VALMIR ALVES TEIXEIRA JUNIOR 52,00 35,00 29,00 38,67 232,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 10,20 10,20 10,20 10,20 40,80

2 BRUNO DE BARROS SANTOS 0,20 0,20 0,20 0,20 0,80

3 CLEON MENEZES DO NASCIMENTO 44,40 44,40 44,40 44,40 177,60

4 ERNA RAISA LIMA RODRIGUES DE BARROS 38,00 38,00 38,00 38,00 152,00

5 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 4,20 4,20 4,20 4,20 16,80
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6 MÁRCIO RENAN CORREA RABELO 32,40 32,40 32,40 32,40 129,60

7 MARCUS ANTONIO FREITAS SANTOS 1,70 1,70 1,70 1,70 6,80

8 RAIANE DE SOUZA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 THIARA RIBEIRO SANTOS 22,60 22,60 22,60 22,60 90,40

10 VALMIR ALVES TEIXEIRA JUNIOR 29,40 29,40 29,40 29,40 117,60

PD PT
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 300,00 40,80 34,08 Eliminado

2 BRUNO DE BARROS SANTOS 254,00 0,80 25,48 Eliminado

3 CLEON MENEZES DO NASCIMENTO 510,00 177,60 68,76 1º

4 ERNA RAISA LIMA RODRIGUES DE BARROS 434,00 152,00 58,60 2º

5 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 184,00 16,80 20,08 Eliminado

6 MÁRCIO RENAN CORREA RABELO 288,00 129,60 41,76 Eliminado

7 MARCUS ANTONIO FREITAS SANTOS 270,00 6,80 27,68 Eliminado

8 RAIANE DE SOUZA SILVA 224,00 0,00 22,40 Eliminado

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

8 RAIANE DE SOUZA SILVA
9 THIARA RIBEIRO SANTOS 284,00 90,40 37,44 Eliminado

10 VALMIR ALVES TEIXEIRA JUNIOR 232,00 117,60 34,96 Eliminado

NF = (PD+PT)/10

Observação 1: Conforme o §4º, Art. 19, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 
didática será eliminado.

Observação 2: Conforme o §4º, Art. 25, da Resolução 035/2016/CONSU, o número de candidatos homologados obedecerá ao disposto no Anexo II 
do Decreto nº 6.944, de 21/08/2009.


